Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Presidente EpitácioCampus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

Edital Nº 56/2023

Resultado das inscrições para seleção de bolsistas para o Projeto de Extensão "Meninas Epitacianas nas Exatas 2.0 (MEEx 2.0)" - Edital PEP nº 55/2023 .

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES - PRIMEIRA ETAPA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Campus Presidente Epitácio (IFSP-PEP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão (CEX),

torna público o Resultado da primeira etapa do Edital PEP nº 55/2023, de 07 de novembro de 2023.

Entrevista - 2ª Fase :Entrevista - 2ª Fase :  Data 16/11/2023 local e hora - Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PRONTUÁRIOPRONTUÁRIO
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1ª FASE1ª FASE

LOCAL/HORA -EntrevistaLOCAL/HORA -Entrevista
2ª FASE2ª FASE

PE3023079 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3000869 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3019233 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3012433 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3011356 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3025381 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3000371 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3008843 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3009971 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3011364 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3021998 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3021459
INSCRIÇÃO
INDEFERIDA

INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Não atendimento do item 5.1.3 do Edital.

PE3016714 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3009017 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3006786 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3019659 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3012794 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3020584 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3021378 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3012328 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3001334
INSCRIÇÃO
INDEFERIDA

INSCRIÇÃO INDEFERIDA - Não atendimento do item 5.1.3 do Edital.

PE3013235 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

PE3013626 INSCRIÇÃO DEFERIDA
Verificar com a Professora Coordenadora do Projeto Patricia da Silva Nunes
(paty_snunes@ifsp.edu.br)

Presidente Epitácio, 13 de novembro de 2023

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 13/11/2023 12:45:33.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

646346
40498b213c

Rua José Ramos Júnior, 27-50, Jardim Tropical, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000